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at hæve Levestandarden for Arbejderne i Landbruget og modvirke Kriseforholdene 
indenfor dette. Resolutionen opfordrer derfor Styrelsesraadet til at anmode Bureauet 
om at fortsætte sine Undersøgelser om dette Problem, særlig for saa vidt angaar dettes 
sociale Sider, i Samarbejde med andre internationale Institutioner og at forelægge en 
Rapport om disse Undersøgelser for Konferencen i 1936. I Henhold til denne 홢 
Resolution vedtog Styrelsesraadet i sit Møde i Oktober 1935 at nedsætte et Ud- 

. valg af Eksperter, omfattende Fysiologer, Nationaløkonomer og Statistikere m. fl. 
til at foretage de nærmere. Undersøgelser af dette Spørgsmaal. Raadet udpegede 

; I N atîonalbanlcdîrelctør Bramsnæs til Formand for Udvalget. 

2. Resolution angaaende Arbejdernes Foreningsfrihed. 
Resolutionen, som blev foreslaaet af den japanske Arbejdérrêpræsèntånt, 

henviser til, at Princippet om Arbejdernes Foreningsfrihed er' anerkendt ved :Freds- 
traktaten, og at Konferencen i 1931 vedtog en Resolution om at sætte Spørgsmaalet 
paa Dagsordenen for en senere Konference. Resolutionen opfordrer Styrelsesraadet 
til at optage Spørgsmaalet om Arbejdernes Foreningsfrihed paa Dagsordenen for 
en af de førstkommende Arbejdskonferencer med Henblik paa at faa tilvejebragt 
internationale Bestemmelser, der kan forhindre, at, Arbejderne afskediges eller paa 
anden Maade forfølges som Følge af, at de tilslutter sig Fagforeninger og mod- 
tager Understøttelse fra disse. 

3. Resolution angaaende regulerende Lønsystemer. 
Under Henvisning t i l  et paa den 11. Arbejdskonference vedtaget Forslag til 

Konvention om Indførelse af Metoder til Fastsættelse af Minimallønninger opfordrer 
Resolutionen, der blev foreslaaet af den indiske Arbejderrepræsentant, Arbejds- 
bureauet til at rette Henvendelse til Medlemsstaterne med Anmodning om snarest at 
indføre Systemer til Fastsættelse af Lønninger, hvis saadanne ikke allerede eksisterer, 
idet Resolutionen henviser til, alt der i mange Lande som Følge af den økonomiske 
Depression er truffet forskellige Foranstaltninger, bl. a. lavere Lønninger og Indskrænk- 
ning af Arbejdsstyrke, som paa alvorlig Maade truer Arbejdernes Interesser. 

4. Resolution angaaende Landbiugsarbejde. 
Resolutionen, der blev foreslaaet af den italienske Regenngsrepræsehtant, 

henviser til Nødvendigheden af, at den internationale Organisation i større Grad 
end hidtil interesserer sig for Spørgsmaal, som staar i nøje Forbindelse med Land- 
brugsarbejdet og opfordrer Styrelsesraadet til: 
a) at instruere Arbejdsbureauet om saa meget som muligt at fremme sine Under- 

søgelser om Landbrugsarbejdernes Stilling og Vilkaar i de forskellige Lande; 
b) i Forbindelse med det internationale IJandbr-qgsinstitut og andre internationale > 

Institutioner at udvikle de Aktioner, som er nødvendige for at iværksætte Foran- 
staltninger til Regulering af de vigtigste Spørgsmaal, som staar i Forbindelse 
med Landbrugsarbej det; 

c) at træffe de nødvendige Foranstaltninger til at faa oprettet en permanent Kom- 
mission angaaende Landbrugsarbejde, der omfatter ligelig Repræsentation for 
Styrelsesraadets 3 Grupper, for det internationale Landbrugsinstitub og andre 
kompetente internationale Institutioner, saavel som for Personer, der er kvalin- 
cerede til at repræsentere de forskellige Klasser, der er beskæftiget inden for 
Landbruget. 

5., 6. og 7. Resolutioner angaaendè Arbejdstidens Nedsættelse. 
Efter Forslag fremsat henholdsvis af den engelske,, den czechoslovakiske og den 

hollandske Arbejderrepræsentant, vedtog Konferencen 홢 3 Resolutioner 0111, 홢 at Spørgs- 


